
なお、ご不明な点は弊社代理店までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

【出荷再開日】　2021年2月19日（金）

※製品での識別方法

※取付作業時の注意点

取付の際は､治具の推奨内径サイズφ31～φ32（ソケット不可）を､ご使用下さいますようお願い申し上げます｡

【改良品の識別方法】　1個包装の対象日付が2021年2月17日以降となります。

お客様各位

記

先般の「DC-1695（ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ）」製品不具合による製品回収、販売停止の件では、お客様に
多大なるご迷惑とご心配をお掛けしてしまいましたことを心よりお詫び申し上げます。

この度、不具合対策による改良品が完成し、販売再開の運びとなりました事をご案内致します。
今後も、より一層の品質管理に努めて参りますので、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　2021年2月発行
　　大野ゴム工業株式会社

DC-1695(ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ)販売再開のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は別格のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

5825ﾆｭｰｽ 2021年 3号№568

包装日

2021年02月17日 以降

改良品


